
COMUNE DI ALI ' TERME
C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA

N. dei

OGGETTO: Art.l, comma 557 della L. n.311/2004: conferimento incarico a scavalco
alla Sig.ra Puliatti Rosa.

L'anno duemilasedici addì (rTQv/l; _ del mese di rCO^/f N3&F alle ore
_/ o ,^>0 in Ali Terme, nella consueta sala delle adunanze, convocata dal Sindaco nei modi
di legge, si è riunita la Giunta Municipale, così composta:

MARINO Giuseppe
CAMINITI Pietro
DI NUZZO Marco
MUZIO Mariarita
SPARACINO Carmelo

Sindaco-Presidente
Assessore

Presenti

X
X

X

Assenti

^

*-

Assenti:^

Partecipa il Segretario del Comune Dott.ssa Freni Roberta
Constatato il numero legale il Presidente dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA

Vista la proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

Considerato che la proposta è munita dei pareri favorevoli e della attestazione

prescritti dagli artt. 53 e 55 della Legge 142/90, come recepito dalla L.R. n.

48/91 e L.R.n. 30/2000.

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto.

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge,

D E L I B E R A

La proposta di cui in premessa, avente l'oggetto ivi indicato,

E' APPROVATA

Di dichiarare con successiva unanime votazione, ai sensi dell'art. 12, comma

2° della L.R. n. 44/91, e successive modificazioni, il presente provvedimento

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO.



AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Prot. n. 0009110 del 07.11.2016
II Proponente : II Sindaco

OGGETTO: Art.l, comma 557 della L. n.311/2004: conferimento incarico a scavalco
alla Sig.ra Puliatti Rosa.

PREMESSO che con nota acquisita al protocollo generale dell'Ente n. 0008949 del
02.11.2016 la Commissione Medica di Verifica di Roma ha trasmesso verbale d'inidoneità
al servizio, con decorrenza dallo stesso giorno 02.11,2016, relativo al Responsabile
dell'Area Economico-Finanziaria dell'Ente;
CONSIDERATO che il suddetto Responsabile al momento di trasmissione del verbale di
cui sopra risultava temporaneamente assente per malattia e le sue funzioni, considerate
infungibili e necessarie per il regolare funzionamento dell'Ente, erano state conferite con
deliberazione di G.M. n. 73/2016, per il periodo della sua assenza tramite incarico a scavalco
alla Sig.ra Puliatti Rosa, dipendente presso il Comune di Limina;
CONSIDERATO necessario, alla luce delle determinazioni della Commissione Medica di
verifica di Roma e della relativa decorrenza immediata, continuare a servirsi della
professionalità del dipendente sopra individuato Sig.ra Puliatti Rosa per un totale di dodici
ore settimanali, nelle more di una riorganizzazione di servizi e personale necessarie;
DATO ATTO che questo Ente con nota prot. n. 0008920/2016 ha richiesto al Comune di
Limina, il nulla osta per il proseguo lavorativo della dipendente Sig.ra Puliatti Rosa, per un
totale di dodici ore settimanali;
CHE la dipendente succitata è inquadrata presso il Comune di Limina nella categoria D5
profilo professionale istruttore direttivo contabile;
VISTO il nulla osta prot. n. 0009109/2016, concesso dal Sindaco del Comune di Limina;
VISTA laL. 311/2004, art. 1 e. 557;
VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;
VISTA la L. 142/90, così come recepito con modificazioni con LL.RR. 48/91;
VISTO l'O.EE.LL. vigente in Sicilia;
VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile dell'Area Amm.va e di Ragioneria ai
sensi del nuovo art. 49 del TUEL n. 267/2000, come introdotto dalla L. 213/2012;

PROPONE DI DELIBERARE

Ai sensi di quanto espresso in narrativa:
Di UTILIZZARE, presso l'Area Economico Finanziaria di questo Comune, a far
dal 10 novembre 2016 e fino a diversa determinazione, la Sig.ra Puliatti Rosa — Cat.
Giuridica D3 ed Economica. D5, proveniente dal Comune di Limina per 12 ore
settimanali, per una spesa mensile di € 1.004,34 inclusi oneri;
Notificare copia della presente all'interessata .
Trasmettere il presente provvedimento a: Ufficio Personale, Ufficio Ragioneria
dell'Ente ed al Comune di Limina.

L'islruttore

/





PARERI AI SENSI DELL'ART. 53, COMMA 1° LEGGE 142/90

• In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione si esprime

parere favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
> ; (Kalmina^Lomtìardo)

. 0 < & N
I M \i Terme,

In ordine alla regolarità contabile riguardante il provvedimento in oggetto si esprime
parere favorevole

E COMUNALE

Ali Terme,





La presente deliberazione dopo la lettura, si sottoscrive per conferma

L'ASSESSORE ANZIANO SEGRETARIO COMUNALE
"̂  /

c-^

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione
dell'Addetto, che la presente deliberazione è stata
pubblicata all'Albo pretorio on line di questo Comune per
gg.15 consecutivi:

Reg. n°

dal a!

Il Responsabile _

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva il OV / JJj / 2

ai sensi dell'ari. 12, comma 1°, L.R. 44/91 e
successive modificazioni

ai sensi dell'ari. 12, comma 2°, L.R. 44/91 e
successive modificazioni

IL SEGRETARIO €OMUNALE




